АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.04.2013 №  301

р.п. Сосьва

1. О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 03.11.2011 № 1031 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма в Сосьвинском городском округе» на 2012-2015 годы

1.            В связи с приведением в соответствие наименования мероприятий муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма в Сосьвинском городском округе» на 2012-2015 годы», утвержденной постановлением   администрации Сосьвинского городского округа от 03.11.2011    № 1031, руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры, спорта и туризма в Сосьвинском городском округе» на 2012-2015 годы» с изменениями внесенными постановлениями администрации Сосьвинского городского округа от 09.12.2011 № 1149, от 21.12.2011 № 1197, от 20.02.2012 № 133, от 04.07.2012 № 549, от 06.12.2012 №1161, от 29.12.2012 № 1530, 05.02.2013 № 38 следующие изменения:
1) подпункт 2.1.6 пункта 2 «Массовый и семейный спорт» Приложения № 2 «План мероприятий по реализации муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма в Сосьвинском городском округе» на     2012-2015 годы» читать в следующей редакции:
	№
	Наименование мероприятия
	Испол-нители
	Сроки исполне-ния
	Финансирование
(в тыс. руб.)
	Результат

	2012
	2013
	2014
	2015

	2.1.6
	Первенство округа по лыжным гонкам
	УКМиС, ДЮСШ
	ежегодно
	-
	10.0
	12.0
	12.0
	Увеличение численнос-ти системати-чески занимаю-щихся спортом

	ВСЕГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ:
	126.0
	340.0
	375.0
	389.0

	Итого  по программе
	1513.4
	494.0
	 583.0
	489.0

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Новая плюс Серов ТВ» - «Муниципальный вестник».
 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по социальным вопросам Д.А. Каданцева.

Глава администрации
Сосьвинского городского округа      			                                  А.В. Козяев

image1.png